
Kód dražby 2016-002
datum provedení dražby 12.4.2016
čas zahájení  dražby zahájení 11:00, konec dražby 11:06, příklep neudělen

místo provedení dražby
Konferenční salonek, hotel Esplanade Praha, Washingtonova 1600/19, 110 00 
Praha 1

Označení a popis předmětu 
dražby

Nekótované kmenové akcie na jméno, v listinné podobě, v celkové jmenovité 
hodnotě 100.000.000,- Kč, emitent TIPGAMES a.s., IČ 26709112

Příslušenství předmětu 
dražby není
Práva a závazky spojená s 
předmětem dražby 0

popis stavu předmětu dražby ----
množství [ks] 0
čísla a reprezentace 2.000 ks kmenových listinných akcií o jmenovité hodnotě jedné akcie 10.000 Kč, č. 

1 až 2 000; 2.000 kusů kmenových listinných akcií o jmenovité hodnotě jedné 
akcie 40.000 Kč, č. 2 001 až 4 000; které byly nahrazeny hromadnou listinou č. 1 
série B, o celkové jmenovité hodnotě 100.000.000 Kč

Odhad ceny 1 ks [Kč] 0,00
Odhad ceny celkem [Kč] 404 965 000,00

Dražebník
CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., Veveří 111, 616 00  Brno, IČ 27758419 u 
KS v Brně B.5249

Navrhovatel

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, Kaiserstrasse 16, 60311 Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Hessen 
Amtsgericht Frankfurt am Main, vložka HRB 32000., jednající prostřednictvím své 
organizační složky COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, se 
sídlem Praha 2, Jugoslávská 1, PSČ 120 21, IČO: 47610921

Vlastník
TG Holding, a.s., sídlo: Beroun, Politických vězňů 156/21, PSČ 266 01, IČO: 
24130524, B 17280 u MS v Praze

Dlužník
TG Holding, a.s., sídlo: Beroun, Politických vězňů 156/21, PSČ 266 01, IČO: 
24130524, B 17280 u MS v Praze

Zástavce
TG Holding, a.s., sídlo: Beroun, Politických vězňů 156/21, PSČ 266 01, IČO: 
24130524, B 17280 u MS v Praze

licitátor Mgr. Martina Vlková

minimální podání 405 000 000,00
cena dosažená vydražením 0,00
dražební jistota 40 000 000,00
Zbývající cena k úhradě 0,00

V Praze dne 12.4.2016

Údaje z protokolu o provedené nedobrovolné dražb ě


